

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE  
PIMENTA/MG**



**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021**



**Relação de Itens / Lotes**

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	3579	NÃO	VARETAS EM AÇO CARBONO OU AÇO CROMO SILÍCIO DE 3 M X 8 MM COM ENGATE MACHO E FÊMEA PARA DESOBSTRUÇÃO DE REDE DE ESGOTO.	Unidade	20,00	R\$ 0,01	R\$ 82,67	1.653,40
2	3580	NÃO	PONTA PARA RAMAL 500MM PARA DESOBSTRUÇÃO DE REDE DE ESGOTO.	Unidade	1,00	R\$ 0,01	R\$ 350,00	350,00
3	3581	NÃO	PONTA HELICOIDAL / ENTUPIAMENTO AREIA / TERRA PARA DESOBSTRUÇÃO DE REDE DE ESGOTO.	Unidade	1,00	R\$ 0,01	R\$ 130,00	130,00
4	3582	NÃO	PONTA RECUPERADORA / RESGATE DE VARETAS PARA DESOBSTRUÇÃO DE REDE DE ESGOTO.	Unidade	1,00	R\$ 0,01	R\$ 121,67	121,67
5	3583	NÃO	TOCO FLANGE/ FLANGE FERRO FUNDIDO DN 100MM / DE 110MM 50 CM COM 16 PARAFUSOS, 16 PORCAS E 02 ANÉIS. - ÁGUA	Unidade	2,00	R\$ 0,01	R\$ 582,02	1.164,04
6	3584	NÃO	TOCO FLANGE/ FLANGE FERRO FUNDIDO DN 100MM / DE 110MM 100 CM COM 16 PARAFUSOS, 16 PORCAS E 02 ANÉIS. - ÁGUA	Unidade	6,00	R\$ 0,01	R\$ 1.104,01	6.624,06
7	3585	NÃO	TOCO FLANGE/ FLANGE FERRO FUNDIDO DN 150MM 60,5 CM COM 16 PARAFUSOS, 16 PORCAS E 02 ANÉIS. - ÁGUA	Unidade	1,00	R\$ 0,01	R\$ 1.323,41	1.323,41
8	3586	NÃO	HIDRANTE DE INCENDIO COMPLETO DN 100 X 60 COM BUCHAS DE BRONZE ROSCADAS, TAMPAS EM FERRO FUNDIDO NODULAR (COLUNA, CURVA DISSIMETRICA FLANGEADA 100MM X 90°, TAMPÃO ARTICULADO 50CM X 30 CM REGISTRO GAVETA DN100, EXTREMIDADE BOLSA FLANGE E JOGO DE ACESSÓRIOS JUNTAS E PARAFUSOS C/ PORCAS)	Unidade	4,00	R\$ 0,01	R\$ 4.887,61	19.550,44
9	3285	NÃO	JUNTA GIBALUT DE FERRO FUNDIDO 150MM.	Peça	1,00	R\$ 0,01	R\$ 376,65	376,65
							<b>TOTAL GERAL R\$ 31.293,67</b>	

